
Protokół nr 2 z zebrania RR z dnia 20.10.2020 (spotkanie online) 

1. Powitanie uczestników i sporządzenie listy obecności. Przedstawienie zasad spotkania (m in. 
głosowanie – wyjaśnienie sposobu). 

2. Głosowanie nad akceptacją protokołu z ostatniego spotkania  - protokół został przyjęty 
większością głosów. 

3. Bank – przedstawienie sprawy założenia konta i likwidacji obecnego – Decyzja RR o założeniu 
nowego konta w Santander Bank Polska oddział w Kórniku. Postanowiono upoważnić do 
założenia konta bankowego, dokonywania zmian na koncie i wypłacania środków pieniężnych z 
rachunku następujące osoby: Natalię Rymelską – skarbnika, Małgorzatę Skoczylas – 
przewodniczącą, Monikę Ligęzę-Gogulską – zastępcę przewodniczącej. Do podjęcia środków 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kamionkach obowiązkowa jest obecność dwóch z trzech 
wyżej wymienionych osób.  – Uchwała nr 02/2020/2021 

4. Konkursy szkolne - dofinansowanie na rok szkolny 2020/2021. Podjęto decyzję, że nabór 
wniosków w tym roku będzie mieć charakter ciągły, termin składania wniosków 15.04.2021 r. 

5. Wydanie opinii o pracy nauczyciela - Dyrektor zwrócił się z prośbą o ocenę pracy pani Marleny 
Ossowskiej. Głosowanie – decyzją RR wydano pozytywną ocenę pracy. 

6. Dofinansowanie obiadów uczniów w trudnej sytuacji materialnej - (prośba od wychowawcy 
klasy) - Dominika Buczkowska przedstawiła prośbę wychowawcy klasy, rodzina w trudnej 
sytuacji materialnej, potrzebna jest pomoc w postaci wykupienia obiadów dla trójki dzieci na 
jeden miesiąc – decyzja pozytywna. 

7. Wolne wnioski/rozpatrzenie wniosków złożonych do RR.  
• Dyskusja nad WSO, wystosujemy pismo do dyrekcji szkoły o dostęp do treści protokołu 

zebrania Rady Pedagogicznej, na którym uchwalono zmiany w statucie szkoły.  
• Co ze zdalnym nauczaniem? Czy będzie wyglądało jak na wiosnę? Dyrekcja szkoły 

twierdzi, że jest przygotowana na 3 modele nauczania; stacjonarny, zdalny i hybrydowy.  
• Na następnym zebraniu będziemy dyskutować nad pomysłem założenia Rady Szkoły, 

prośba o przygotowanie się, zapoznanie z materiałami, przewodnicząca postara się wysłać 
mailem informacje na ten temat.  

• Problem stawiania nieobecności ze świetlicy podczas lekcji religii, na które uczeń nie 
uczęszcza. Wniosek, żeby lekcje religii zostały zmniejszone do 1 godz. tyg. – przekażemy 
dyrekcji szkoły.  

• Dyskusja nad działaniem w sytuacji stwierdzenia COVID-a u ucznia - prośba o 
przedstawienie procedury działań. 

• Wniosek o awaryjne spotkanie RR - w zależności od potrzeb. 

Uchwała nr 02/2020/2021 Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kamionkach  
Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Kamionkach podjęła decyzję o założeniu 
nowego konta bankowego w Santander Bank Polska w Kórniku.

Postanowiono upoważnić do założenia konta bankowego, dokonywania zmian na koncie i 
wypłacania środków pieniężnych z rachunku następujące osoby:  
• Natalię Rymelską – skarbnika, 
• Małgorzatę Skoczylas – przewodniczącą,  
• Monikę Ligęzę-Gogulską – zastępcę przewodniczącej. 
Do podjęcia środków Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Kamionkach obowiązkowa jest 
obecność dwóch z trzech wyżej wymienionych osób. 
Decyzję podjęto jednogłośnie. 


